
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. LAPKRIČIO 24 D. 
SPRENDIMO NR.TS-12.157 „ DĖL PINIGINĖS  SOCIALINĖS PARAMOS MAŽAS 
PAJAMAS GAUNANČIOMS ŠEIMOMS (VIENIEMS GYVENANTIEMS ASMENIMS) 

SKYRIMO IR MOKĖJIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO                                                            
 

2007m. birželio  29  d. Nr.TS-8.116 
                                                                 Rokiškis 
 
             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos mažas pajamas 
gaunančioms šeimoms (vieniems gyvenantiems asmenims) 2006 m. lapkričio 21 d. įstatymo 
pakeitimo įstatymu Nr. X-916,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a : 
             1. Papildyti  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m. lapkričio 24 d. sprendimu 
Nr.TS-12.157  patvirtintos  Piniginės socialinės paramos mažas pajamas gaunančioms šeimoms 
(vieniems gyvenantiems asmenims) skyrimo ir mokėjimo tvarkos 4.2,  4.5 ir 7 punktus ir išdėstyti 
juos taip: 

     „4.2. Socialinės paramos ir sveikatos skyrius duomenis (pažymas arba duomenis 
kompiuterinėse laikmenose) apie šeimų (vienų gyvenančių asmenų) pajamas perduoda 
kompensacijas skaičiuojančioms įmonėms, bendrijoms. Bendrijos duomenis perduoda šilumos 
energiją ir vandenį teikiančioms įmonėms“. 
             „4.5. Šilumos energiją ir vandenį  teikiančios ir kompensacijas  skaičiuojančios įmonės 
ataskaitas apie gyventojus, kuriems paskaičiuotos kompensacijos už išlaidas būsto šildymui, 
karštam bei šaltam vandeniui, kiekvieną mėnesį pateikia Rokiškio rajono savivaldybės 
administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriui, o duomenis apie apskaičiuotas 
kompensacijas – Buhalterinės apskaitos skyriui“. 
            „7. Šeimai (vienam gyvenančiam asmeniui), įsiskolinusiai už būsto šildymą, karštą ar šaltą 
vandenį kompensacijos skiriamos, jeigu jie su energijos, kuro, vandens tiekėjais yra sudarę sutartį 
dėl dalies įsiskolinimo padengimo, kas mėnesį grąžinant ne daugiau kaip 20 procentų šeimos ar 
vieno gyvenančio asmens pajamų, arba teismas yra priteisęs padengti įsiskolinimą”. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                                 Rimantas Velykis                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zinaida Kurpienė,71252 
 
 

 


